diaria & ecclesiarum factarum. sup blasphemias. sup filios oppimebas. sup clandestinae depositiones. scilicet hominibus laicis. sup sacrilegios. scilicet vienis & nam. de incestis. de corruptio[n]e materialium. de puris. de restitutio[n]e de uoto eiusdem. et de aliis quodammodo quod consuebat ei refutare sup ipsius quod specale s' retinet in quodam confessore potius proxima b[e]neficiis religiosis & suis confessores ad eos remittendi. quod absolutio[n]e quoniam non habuit causa episcopales ut ad primarii episcopi. sed si huius causa episcopales tunc possint ipsi primarii quidam iurisdictio[n]es sua remittere eis absolu[n]t. id est causibus episcopis eius rofite[re] p[ro]pterea quoniam causa. Primus est quoniam solemniter prima fuit imposita ut e[st] imponda. Iohannes. di. in capite. Secundus est quoniam confessio est ex parte generali ut specale a iure ut ab ho[mo]ni q[uod] est in illa episcopale per absolu[n]t huius causa episcopales non specale ei hoc remittat episcopu[s] q[uod] possit absolu[n]t ab ex parte. q[uod] de sen. episcopio. p[ro]uenit. Tertius est si confessio fuit ut e[st] necessaria remittat eum ad episcopum per dispensationem. Quartus est quoniam confessio est interdiccio qualitatis ut sequitur ecclesiam et privilegeia eiusdem. etiam an denuntia[re] dicitur eum ad episcopum remittendu[m]. q[uod] ult. si quis incepit. et cetero possim[us]. Quintus est si sit de consueitate alii dyocesis q[uod] ita causa soli episcopio refutatur tunc constitutio[n]es remittat voles suas alii primario suo in generali non tamen non fiat metu non remittit illa ita causa in specale. Et ponit hic aliquantum nota viae secundum dominum meum dominorum episcoporum primarios. Et primo est q[uod] vos dominum primarium episcopum at qui h[ab]etis causa episcopales ipsorum non potest subdelegare voles vestras alii confessio[n]es causibus episcopis. q[uod] de officio. dele. et finali. Et ceteru.

Sed non quod episcopus concedendo tam suos o[mn]is in generali non potest remittat specale absolutio[n]es maioras & riminas quod ad eis correctiones videntur specale primi non o[mn]is p[er] illa generalia confessio[n]es corde delegare seu remittat dispensationes quod proprie[te]t eorum s' prime non absolu[n]t excommunicationem nec restitutio[n]es aliquarum recipi non possunt hoc dicere. et committat. Et in primario episcopi huius causa episcopales non potest mutare causa sine confessione episcopi licet. non mandat fieri restitutio[n]es a deaconsma in causas p[ro]rias quoniam sunt fieri de rebus interius et propriis non cognitis in iuramenta lapare quoniam e[st] dubium si possunt suadere licet. Iz de transgressio[n]e couti[us] est iuramenti possit absolu[n]t. et primarii iudicent quod in generali confessio[n]es non remittunt quod non esset constituta in spe[ci]alitate confessionis. episcopio de officio et remittunt. et si episcopus et episcopio de officio. licet. et in generali. Tercio non quod absolutio[n]es excommunicationis et suspensio[n]es quod sunt a potest perfruuntur est quod rebus aliis quorum ignorabantur auctores. et aliorum excommunicationis a iure ut ab ho[mo]ni datae cu[m] aliqua sint de foro generali non sunt remissae primario episcopi ut suos causa huius. et foris excommunicationis absolutio[n]es quod sunt in foro iudicio episcopio de officio. ordini. et in ecclesiis. et in ad reprobationem. et episcopio de sen. episcopio. et remanente licet. Nec potest aliquis potest curare absolu[n]t in illis causibus in quibus non potest episcopu[s] absolu[n]t nisi dicitur inferior. Et hec sunt dicta de primariis quoniam quoniam qui sunt episcopi. Sed descendunt etiam de quoniam episcopis primariis in h[ab]itu quanto dictu[m] qui primarii et confessio[n]es se adesse regulares et secularares potest proprii deram auctoritatorem et aces in dignitate et statu du[m] in potest sint potest et cura aucto[rum] habent.

Etiam alibi arius p[er]petui rupti et mortui
 ac religiosi q[uo]d p[er]petui ordinu[m] medi-
 tu[m] du[m] t[em]p[or]e p[re]latis et i[n]q[ui]p[er]
 ep[iscop]is pontifici ac ydonei p[er] ep[iscop]os ap-
 p[ro]p[ter]i i[n]p[ar]t[em]n[um] de c[on]s[ec]rati dudu[m]. de
 sepult. i[n] t[em]p[or]e. isti ocs et quicq[ue] ipsoz
 de iure r[ati]o no[n] p[ot]est absolu[n]t i[n] ratiob[us]
 papa[bus] n[on] i[n] ratiob[us] marois p[ri]marij
 n[on] i[n] ratiob[us] m[ar]ioris p[ri]marioris xon[tra]tie
 n[on] i[n] ratiob[us] ep[iscop]i sup[er]is desp[ici]t et
 si absolu[n]t de f[ac]to vol[unt] dispe[n]sant
 i[n] ratiob[us] sup[er]dis p[er]petu[us] m[ar]or[us] et
 se q[ui]c[que] i[n] maiori ep[iscop]io si sit reli-
 giosi vot dem e[st] sup[er]is p[er]tinentia.
 et si celebrat sicut vices a q[uo]d ir-
 occit no[n] p[ot]est n[on] p[er] sp[iritu]m absolu[n]t. et
 eis q[ui]c[que] tener[unt] utm de eis p[er]p[et]u[is]
 q[ui]c[que] a nullaten[us] sicut p[er] ipsoz abso-
 lutu[m] vot dem e[st]. P[otes]tas in ipsoz
 dno[bus] q[uo]d sicut vices curati coel[es]tis
 religiosi p[re]latis et maris et
 maria q[uo]d a deo locuta. de pe. di-
 c. m summa. Et q[uo]d ad for[um] p[ri]male
 p[ot]est ab occultis p[otes]tis ab absolu[n]t q[ui]c[que]
 q[uo]d p[er] iura et p[er] aqua q[ui]c[que]
 no[n] sicut eis iudea g[ra]ndis vol[unt] p[er]p[et]u[is].
 ar. de iudicis c. ad filioz. et
 ep[iscop]i de sen. ep[iscop]o. t. nup. Ipsi
 ei rurati p[ot]est absolu[n]t a p[er]t[em] m[ar]or[us]
 lib[er]t[er] et voca[bus] que h[ab]ent zo. q.
 A. nec solu[n]t. Et p[er]mo absolu[n]t
 ipi ab ipsoz qualicu[m] et a p[er]p[et]u[is]
 sup[er]dis sicut pompa roquiu[m] et
 lastrina equor[um] gloriatio i[n] locando
 vol[unt] agendo bonu[m] vol[unt] malu[m] reuia-
 glia. Et ipi absolu[n]t suspe-
 ctos et suspicuoz h[ab]entes et alios
 despiciens et cu[m] sup[er]bia clamores
 facies et ignoras dute[us] et alios
 deride[us]. et sic de sp[iritu]b[us] sup[er]dis.
 Et absolu[n]t i[n] p[er]ito auaricie
 occulte f[ac]tes et re iniecta no[n] da-
 tes et i[n] emendo et vendendo ali-
 os decipies et male mesuas
 et suis familiarib[us] mercede la-
 bor[um] no[n] date[us] et medeas et fa-
 cile metie[us]. et testata defuctor[um]

no[n] exequies et res alienas te-
 nes et sic de alijs sp[iritu]b[us] auaricie
 q[uo]d sup[er]is no[n] sicut reservato p[ri]maris
 Et absolu[n]t i[n] p[er]ito luxie cu[m] sicut
 fornicatioe soluti et solute seu alijs
 soluti vidue. in adulteris occulsi. cu[m]
 expordimad polluit i[n] somo ut virg.
 cu[m] p[er]ito q[uo]d nam q[uo]d vota mollices
 q[uo]d q[ui]c[que] p[er]sp[iritu]m suis marois polluit.
 cu[m] diuinitus p[er]colet sp[iritu]b[us] ab ea[m]
 intedit. si q[uo]d nam alijs modis
 vol[unt] no[n] i[n] causa debito. aut si p[er]p[et]u[is]
 delictuoz et no[n] p[er] sp[iritu]b[us] g[ra]ndis
 et sic de alijs luxie sp[iritu]b[us].
 Et absolu[n]t i[n] metu[m] sp[iritu]b[us]
 et occultas ac lenones et lenomis-
 pas seu veneripetas m[ar]ter. et se
 puocas ad luxies et sic de alijs
 luxies et modis ac sp[iritu]b[us] luxurie
 du[m] t[em]p[or]e no[n] sicut m[ar]ter vol[unt] p[er]am q[uo]d
 nam. Et absolu[n]t i[n] p[er]ito ne
 illas p[er]sonas q[uo]d diu tenet adiu[n]t
 i[n] corde suo q[uo]d aliquam p[er]sonam seu
 q[uo]d p[er] multu[m] sp[iritu]b[us] pp[er] adiu[n]t no[n] sicut
 p[er] locuta. Et illos q[uo]d cu[m] furia v[er]o
 beavauerit alios vol[unt] q[uo]d cu[m] furia v[er]o
 beavauerit seu prouidet eos del t[em]p[or]e
 esset laice p[er]sona. vol[unt] q[uo]d cu[m] in di-
 xerut mala vol[unt] maledixione deo.
 aut aliquod p[er]sona aut pluuiie aut
 vento seu temporie vol[unt] dies in qua
 nati sunt. Et absolu[n]t illos q[uo]d
 p[er]te[nd]it eis v[er]ona no[n] perpetravit et
 q[uo]d eis sp[iritu]b[us] adiu[n]t mala p[er]vici-
 uerit et de eis dixint. et q[uo]d eos
 iudicio vol[unt] esp[er]as litigiosas mo-
 uerit. et iurias postulauerit. et
 sic de alijs sp[iritu]b[us] et ramis p[er]i-
 ure. Et absolu[n]t illas p[er]sonas
 i[n] p[er]ito g[ra]uie q[uo]d minu[n]t ribo et potu[s]
 se repleuant. et illos q[uo]d se mebu-
 aut. et illos q[uo]d in q[ua]dra ma et
 quoz sp[iritu]b[us] am[er]i seu i[n] vigiliis sp[iritu]b[us]
 no[n] ieiunauerit. et illos q[uo]d dieb[us]
 ieiunior[um] caseu[m] et oua si no[n] erat
 affue[us] parte comedunt vol[unt] q[uo]d dieb[us]
 absenti a[us] in q[ua]dra ma ieiunis vol[unt]

qua ut casu dū esset modicū
debles comedebut. si au illi diob
scient dū esset sām illa comedent
ad ep̄m exmittat. et sic de alijs
spēcī ḡule. Et absoluunt illas
p̄sonas i p̄to mūdie q̄ pp̄ mū
die p̄motiois ut exaltat alii pub̄
ut occulte eu diffimauerunt.
Et illi q̄ mūdiosē impedit p̄motiois
ut bonū a b̄nficiū alii. et illi
q̄ laudado alii pub̄ dic vñtutes
q̄ eo no erat. ut vñtutes aliis
pp̄ mūdie taruit. ut aliq̄ colo
eis detinat ut demisuit. ut qui
mūmuerunt p̄ serm̄ ut detinouit
alium corā alijs dō malū de eo.
et sic de alijs spēcī mūdie.
Et absoluunt illas p̄sonas i p̄to ac
cidie q̄ in officijs. et op̄is et actiōis
q̄ tenebant fac̄ ferent p̄gnare et
negligent. Et illi q̄ p̄missa i
p̄fessōis iunctas no coplent.
Et illi p̄dō q̄ p̄secāntia et missas
ut tenebāt no instiuit. Et illi
q̄ p̄ te nō et alias orōes q̄ tenebāt
dice oī die no dīpit. Et illi q̄
suis mēnarijs et familiarijs serui
entib⁹ mēdo labōs no reddidit.
Et illi q̄ p̄ḡnae p̄uas p̄missas
et vota no fecit. Et illi q̄ una fa
licita et alia iusta et bō q̄ alium
p̄misit no fecit nec dīpit. Et
absoluunt mētērē q̄ sime vñci seu
litteria. et alijs qui sime sup̄iorū
fuor̄ liceā aliq̄ vota fecerunt. vel
aliq̄ alium p̄missent. vel q̄ vñci
et donis si p̄ mudū sime labōs
aliquo corperit. et illas ante ad
acquedū laborib⁹ sime p̄to s̄nuerit
vel addidicerit. vel q̄ platois mada
ta fac̄ noluerit ut negligenter. et re
ligiosos q̄ pecuias ut pp̄m sime
liceā sup̄iorū teneuerit. Et illos
b̄nficiatos dūtū restituat q̄ dare
paup̄ib⁹ ut hospita b̄ q̄tā p̄ te red
itū b̄nficiorū seors aut vñci
noluerit vel neglexerit. Et illas

q̄ aliqui aliqui a morte cot a p̄celō ut
a captiuū liberare seu s̄ b̄nficiū
potuerit et id face noluerit. Et il
los q̄ alios dora et vñci ondē ac
q̄ filii dāt ac eos de p̄t suis iū
reglas i Argū et castigade p̄secū
si exā sudditi ut p̄stitiam aut
alia op̄a mē sp̄ualia et cōfilia face
potuerit et ea face neglegēnt. et
sic de alijs spēcī atcidie.
Et absoluunt illas q̄ metiti st suis fri
endib⁹ eot p̄p̄is a p̄dōis alijs et
q̄ eos alii vñcis p̄missab⁹. a mu
nēdib⁹ detinunt ut ad aliq̄ p̄dōm
seu morte dīgōnt. Aut qui s̄p̄is
et sime necessit p̄ dōi a p̄ caput
dei cot sangue aut p̄ p̄sonas
etiam iunctas iunauerunt. Et absoluunt
illlos q̄ in die dñica ut festū b̄
laborauerunt i suis actiōis et op̄a
laborauerunt et fecerunt. Et illos q̄
i festū b̄. et dñis dieb⁹ ad ecclesias
no coenerunt n̄ p̄dōa audierit.
Et illos q̄ p̄dōis et mēdōis maledi
xerit et eos contupauerit ut despe
xerit a i necessitate b̄ cū tois suis
eis no p̄uidereut. ut q̄ platois suis
a sup̄iorib⁹ suis vñcētias et op̄o
nores no fecerit nec dedecut.
Et absoluunt eos q̄ morte et ex
cōfessione seu p̄cessiois a vulnūdōis
ut vñceratiois aliq̄ p̄curauerunt
dūmo no fuit mēs subsecuta.
Et illos qui aliqui res abstulerit
ut abscondeat dū tñ de q̄ filio
opi restituat. Et absoluunt me
tērē et metērē stz occulte adulte
rantes et adulterium p̄petrāt. Ab
soluant os̄ vñssions et lūmpūtē
formatiois formitātē fac̄is et inti
mēces ad formatioem p̄vraē et
eis rosentē ut domos eis locis
aut mētēcib⁹ p̄tū scorti no sol
des. Et absoluunt testimoniūm fīm
alii h̄ aliq̄ i plateis et longis
pub̄is diceb⁹ dū tñ no dīca corā
iudice aliquo exēte i iudi. q̄ tu

ad epm p̄met. Ut absoluunt res alienas rotupist̄ et p h̄ndo seu rapido eas iuste labora. et eas ut brigas p̄ eis h̄ndis moue et minas mittas infestas. Ut absoluunt p̄uulos i necessitate portas no baptizas tu potuerit. Et pres ac m̄es q̄ ult oto et duodecim dies eos baptizau distulerit. vt q̄ p̄ ep̄os cofremai no prouauerit.

Ut absoluunt ordinatos clericos q̄ hitu clericale cot confusa no detulerit. Et acolitos qui septe psalmos vel canitū ffdū or die no dixint. vel q̄ vestes rorides ut ruberas a faciatas seu scissas su breues dixint. cot q̄ i p̄to mōrli odiēs receperit. a predicauerit. Ut absoluunt p̄bos q̄ i p̄to mōrli h̄os canonicas dixint. aut q̄ eas minute seu tenaciter legant. cot q̄ i p̄to mōrli recorauerit cot qui i miss suis alijs def̄s fecerit. cot missam s̄me lūie aut s̄me adiutorie cot s̄me aquo oenatio necessād dixint. cot q̄ suas prosequanas ad ieiunia ecclie et ad festa seruanda et ad ratione copias p̄ et ad confessios no mutauerit. Ut absoluunt illos q̄ sacra canticis imp̄mis prosequas no misfuerit. cot qui di anno salte semel ifti ne- glegint. cot q̄ copys p̄ mitad no curauerit. cot q̄ pm̄as eas iuicias p̄ confessio suas i p̄to mōrli fecerit seu eas no compleuerit. Ita absoluunt illos q̄ post confessio p̄as ad p̄ta confessio iter redierit et i eis p̄se uerauerit. Et illos q̄ i confessioibus suis ip̄as confessio aliquid p̄t̄m mōre pp coecundia cot timore tenuerit. cot q̄ i suis confessioibus aliquā exana et derisoria locuti sunt. Ut absoluunt illos laicos q̄ calices et res sac̄ nudis manib⁹ colletauerit. Et q̄ in ecc̄s aqua m̄imoia fecerit. cot qui ibide roridauerit seu roridauerit. Et q̄ in ecc̄s

scias p̄tati sunt. et p luxando tu eis eas petuerit vt i eis eamq̄ aliq̄ sp̄ne de suis copib⁹ extulerit. seu qui p̄taria iudicia in eis fecerit cot i ecc̄s brigas et minas ac nūrias aliq̄b⁹ intulert et dixint vt i eis ad faciendū malū se abscondent cot de ecclia ignominios et iniuste aliqd appulorūt. ac iudeas cot p̄secare nos ibide int̄ce et st̄d q̄senserit. Ut absoluunt ipsi p̄bri curati os alias p̄sonas q̄ libent audiuī mala q̄ dixit de alijs cot fut m̄marios et deditos cot aliq̄ cana seu p̄ditiones a afflitiones que venit suis prop̄is Et illos q̄ libent audiuī laudes suas et adulatioēs seu qui delitent audie tanto luxice et translatos seu instrumenta musicalia ad copis relatorib⁹. Ut absoluunt illos laicos q̄ vadut ad videndū duella seu torneam̄ta. a latronū seu interficendō mōdes cot suspicioē. Ita absoluunt ossadz q̄ vadut ad videndū hysteronū cot alios p̄tora spectacula. Et illi illos q̄ tu leuat copys p̄ cot ducit p̄ vias ad infimos no flectit sua genua. aut cu noīat̄ iēsus i ecclia no discōpiūt caput cot no flectit genua. Ut absoluunt illas p̄sonas que ad pulchritudinē suos oculos ponut i eis alijs colorib⁹ cot coliria. Ut absoluunt illos q̄ muscatos cot alios odores p̄uocas ad luxiaz ducit p̄tai i vesperib⁹ cot alibi. et qui est h̄ ad laude hom̄ faciuit. Ut absoluunt illos qui suas barbas d̄sis mōis p̄nt pp laude et exana gliaz. Ut absoluunt illos q̄ sp̄tu et in honeste trahit sua mebra et aliora et p̄ferti roridia cot serp̄es vt alias p̄sonas puoret ad luxiaz. Ut absoluunt illos q̄ de die cot de nocte rorid. cot d̄q̄ sp̄liat cot domū p̄fidiar.

et alicui violentia faciat. dñi in
op̄ no sit subsecutū. q̄ tuc est
cas⁹ ep̄ialis. Ut absoluit illas
ep̄ias q̄ rogitaueat et seiuerti
milia mala et p̄ta facit et deli-
berauerit ea ope p̄fice si no po-
tuerit. Et in casib⁹ sup̄datis et
in m̄lti alijs q̄ s̄nt q̄ infinti et
in oib⁹ p̄tis morib⁹ et reia⁹ q̄ tā
no s̄nt respuati iure ep̄is vel
sup̄iorib⁹. et in h⁹ luce confessio
no s̄nt scripti sup̄ig eccl̄e npi abbies
pp̄ostī p̄ces vtrices q̄uic̄ pro-
equaliū eccl̄e dñi tn se fidates
cureati et religiosi p̄ulegati p̄nt
s̄uos p̄ochianos et subduos abso-
lut et eis p̄mas m̄ligrd. Et q̄o-
ide p̄ulegati fides et religiosi
q̄ s̄nt et s̄nt p̄ntati ep̄is et ad-
missi ad h⁹ offm audieci confessio
nē form t. dudu. de sepul. in
de. p̄nt face. et lumen me
couitq̄ et dei ihu x. si signatu
sup̄ p̄tores p̄teſ et p̄ta sua
p̄fite. et det laetitia ḡre i suis
cordib⁹ et remissiois om̄ p̄tioſ
et indulgetie. Et sic ondit
q̄ sup̄datis p̄ hoc lumen confessio
quali et in quib⁹ casib⁹ et in q̄ib⁹
p̄tis p̄nt absolue et dispensare
duiſimode het q̄in t̄na p̄marior
si summa p̄marior. ite addmalis
pedis aptie. et m̄dores p̄marior
etone aurie. Et accipit op̄i p̄-
mates et p̄tiaeque. Et vtrices
p̄ochialiu etiā et cura h̄m̄es
quatuor etiā. Et h̄ ista p̄o-
equales p̄tia vtrices no p̄nt in
casib⁹ s̄p̄ig extorad h̄z et eis p̄nt
eis costis absolue a p̄tis suis
Ideo pono hic p̄ta pp̄ que ve-
niunt alij extorandi et suspedi
q̄ s̄uos ep̄os. et sup̄iores. et q̄
a p̄tis illi p̄nt absolui p̄ s̄uos
p̄oqualess vtrices seu p̄ s̄uos to-
fessores h̄z no posse absolui ab
extorando et suspedi. Vmo npi ab-

solvit op̄m ut p̄tm q̄ meret
exercitat a p̄to q̄ faciat no cessa-
do a minia familiariz̄ filios et co-
sanguineos. 30. di. quocuda.
Ut absoluit illos q̄ nolit redire
ad pacem et cordia quaq̄ regnat.
q̄ de exceptionib⁹ q̄a nonli. Ut
absoluit diffamaſ s̄uos platos et
sup̄iores et de eis abloqueſ. 31. q.
A. accusatio. Ut absoluit p̄fice
iudei gario i quoruſ offo et arte
et p̄ne. 2. q. A. no pt. Ut
absoluit impediſ teſtes ne dicat
corde in iudiō. q̄ de teſib⁹. c. co-
ſtitutio. Ut absoluit noteſ ſe te-
ſionm et dice corde p̄ ſaluatione
iuris alioq̄ q̄ de teſib⁹. cu ſup̄.
Ut absoluit impediſ ſp̄m ſe
ca ſuſtetandi paupes ſitias. Ut
absoluit impediſ legi laic⁹ ſe
p̄tm coiubinariu. q̄ de coiub. di.
c. 2. Ut ſupponet libellu ſamo-
ſu. 1. q. 3. ſiq̄s p̄pet. Ut lai-
cos q̄ ſe electioni alioq̄ eccl̄a i un-
percut. 63. di. nulli. Ut dimi-
entes alioq̄ de illi q̄ teſtator prepit
dai et ſiel ex de teſta. qui nli.
Ut absoluit clicos ad eccl̄as ut
tenet no veidentes. A. q. 1. pueſt.
Ut clicos voleſ interceſſe dimis.
92. di. c. ult. Ut illos q̄ m̄
etis eis commisſis nolit residentia
face et 2. di. ſiq̄s ap̄s. Ut lai-
cos q̄ etis eccl̄as no ſoluſt vel
p̄mitias seu oblatioſ q̄b⁹ debent
q̄ de deci. c. pueſt. et 10. q. 1.
decime. et q̄ A. decimas. Ut
muadeſ res op̄i et p̄bi. 11. q. 3.
de laic⁹. Ut diceſ ſp̄m corpora-
tu et ſormitariu hɔſtias offere no
poſſe. et 28. di. ſiq̄s. Ut pentes
no honorab⁹ et m̄tiores coma pri-
detes. ac h̄itu vili ſe inductes.
et vices deſerctes. 81. di. ſiq̄s.
et 21. di. ſiq̄s. Ut ieuinaſ dieb⁹
dmc̄ in h̄tempu dei q̄ de ob-

Secunda. ieiui. c. ult. Ut episcopas filios abicieant et fame mori permittantur hinc comune rotentem. cap. di. p. totum. Ut debitoque hinc et non solueant episcopi de pluri. c. ult. Tercios comitantes et negotios patricios ecclesias cap. q. 3. c. prede et episcopi de eis. et honeste. di. c. pult. Ita datam fide adultus de gratia hodo cum ea. cap. q. 1. relatu. Ut inter omnes et ibi clamantes seu in eleuatione copis et genua non flentes. de cose. di. 2. hic quod sunt. Ut noties de puto publico et occidio penitentia. cap. q. 1. c. ult. Ut dubitantes ut male sentientes de fide et corde opposi. de cose. di. 2. ego belligari. Ut subtiliter se acuminos faciunt propter luxurias ut a patre. de cose. di. 2. si quis. Ut episcopos in eis iudicia secularia et mercantias. episcopi ne dicunt ut mochi. c. cui in causa. Ut dominos publica officia iudeis committentes. in. q. 2. constitut. Ut principes iudeos dicunt liberati est de iude. postulata. Ut modicorum et diuorum negotiorum. episcopi ne dicunt ut mochi. c. 2. Ut priorem officium curiologie optineat. episcopi ne dicunt ut mochi. c. 1 et c. 3. Ut accedes ad moniales quod sunt moniti. cap. q. 3. subdyclacione. Ut balneorum intimes cum iudeis et eis coniuncti et medicinas ab eis recipiunt. cap. q. 1. mlt. Ut coniuge non residente leprosus debetur. episcopi de causis. cap. c. 1 et 2. Et sic in plura casibus et patet quod cassi non sunt reservati epis ut superioribus potest ipsi plumbi et ratores ac patre curanti ac religiosis priuilegiis absoluuntur. et pmas iungendis salutares ut p. patrum mochis quod remittunt confessis et oblitus seu non recordant que ponunt. cap. di. 2. nunc autem et duobus et sequitur et 4. ea domini et 8. di. amplius. Et haec sufficiat

dicit de lucis confessis et de profundi aliis etiam. Sed ultimo est dicendum. De uno quod primarius quod est genere omnium personarum et sacerdotum secularium et clericorum curas auctoritas seu iuris et capellas curas a procuriales non habentur. Et duplo superius quod hz iste sacerdos sit a se ipso deo meo data pita remittedi et remedi pita ac ligandi et soluedi. De penitentiis. di. 1. multiplex. et c. deo. et h. q. 3. absit. et hoc pita eis confitetur quod et personas ordinatas per epis non in statu dae eis ut operatio in pita. si quoniam huerint aliquos proximanos. ut eis aut tunc ipsorum fuit remissa aliquis causa ut capella curata. quod tunc solimo proximianorum suorum possit confessos audire et per pmas salutares eis ligare et remedi et per absoluciones in casibus ipsius ingressis eorum pita absoluenda et remitte. episcopi de peccatis et remissis. et de cose di. o. placet. Ipsi si patre suu sit clericus monachus et sacerdos ac religiosi et sacerdotes et clericos si cura auctoritas non habet et si epis et superioribus non sunt prioritati ius formae et dudu desepul. Et deinde aut si ab eis et a personis curantibus non habent licencia speciali ut ginalibus quod possit confessos audire. certe clerici officium seu patre confessos audiendi et a patre ab soluedi non possunt optere. et si h. faciunt pita. et eis confessi non sunt absoluuntur et tenet iterum licencia de eis patre et superioribz et quod licet claves habent remittedi et remedi pita quod acceptant et aedie pbitum tunc non habent ipsorum operarios seu usum non tunc eis quoniam ordinantes dare clavis iurisdictio. si solu tunc eis dare quoniam cura auctoritas et licencia ab epis audiendi confessos ut a personis curantibus accipiunt. Et lo laudo suetum aliquas synodus primitiva in quibus

epi et superiores dat gratia pte
eis sacerdotibus et non curat suar
dycotes qd vno ipso valeat au
dere confessioz alius sacerdos et qd
vno sacerdos valeat aliu absoluere
et tamen in qd curati rectores suos
prothianos pnt absoluere. At isto
mo vno sacerdos p altero confitei
sacerdoti qui sit eis dycos cibi illa
testimonia sua e. alias vno pte no
p altero sacerdoti confitei n ille h
ptate eu absoluendi. nisi eis aliquis
ipso huc licet a suo superiori
sacerdi confessioz curiis qd vellet
sacerdoti qd eps bni p comitte et
superior qd quisquis et rector cu
ranti vices suas et pte audieci
confessioz et absoluendi curiis sa
cerdoti eis p qd de offo ordi. c. ult.
Et pte simplex vt no curanti a
religioz pulegatu eqiugz ordis
vt conditioz no p altero pte
seu religioz sacerdoti comitte vices
sueas et ptes confessioz audieci a
absoluendi col pmas misericordi. n
sup hoc huc licet speale a suo
epo ut rectore curato ut a suo su
piori vto qd de offo. delega. et
ult. Et eo boz e qd isti simples
sacerdotes et no curanti pte per
sp a suis epis ut a pp a suis
superioribz et recipiat licentia
generalis qd valeat de ipso li
cetia aliquis sacerdoz vt religioz
ptis curat ut no curanti pte
et auctoritate huius seu operatioz
confessioz audieci et absoluendi. et
alua sacra missioz. Hor qd pp
securite iste dz quibus no curanti
sacerdos a suo epo et ordinatio pte.
Et qd obiqz recte valeat qd
ptis absolutionis pte suop qd eide
confitei qd eide valeat eide p
uidet. Sed h isti pte sacerdotes et
religioz no curanti nlo mo va
leant epo necessitatem aliquae

absoluere col eis confessioz audire
si huius claves ordis et no iuris
ditionis eot dcm e sup. et po 20
q. 6. c. ult. et c. poz et q. 1.
et c. et 13. di. c. cu epi.
Isti in simplices sacerdotes et pte
sacerdotes ut a religioz pnt in re
q. ac lo seu morte puto cu no p
habet copia sacerdoti qd ut religioz
pulegatu confessioz audire. et
in qd curati resuunt seu sibi
alias no necessis a ptes eis testi
mo absoluere ac eis pmas salutares
munge ut dcm e sup. et po 20
q. 6. c. ult. et c. et se pte se pte
et de pte. di. 1. que pte. Et
sic facioz qd sacerdos no curanti pte
absoluere prothianu alienu. ex pte
agente qn qd sacerdos nequit hui
tui rector dz se subdit prothian
confitei et no alteri. de pte. di. 6.
planuit et qd de pte. a remi
cis uti sp. Et nec hor si miru
qz pp necessis confessioz et pmas
q remittu pte et possu et dcm
i necessis arbo si nlo fuit pmas
sacerdos confitei laico corio. Et si di
de no fuit corio possu confitei un
inticei dicte iacobo Confitei al
utro pte corio. et ar. de pte. di.
1. dico confiteor et q. 2. m
adolescentia. et de cose. di. 2. son
2. Et tunc tuis laicis col mte no p
eod ddc pmam ut facit absoluere
ptes. qd solus sacerdoz e data ptes
a ppe remitti pte absolueros pte
et p pmas remedi ea. iogis et c.
et qd de offi. ordina. et pastore
et pte et qd de pte. a remi
quod iure. Sed nunc si pte pte
ptis ab etia col qd a deye
lata et huius a scisma possu
sme pte eide confitei in ac lo necessis
si catholicqz aliquis no possit huius
laius Credo qd possim ei confitei
et pte mea corio ipso dice dmo do

meo ihu ipso no tñ pt ipse me ab
 solue hz sit sacerdos. qz c ex etiæ
 ex qm no e psal. ex de su tñ.
 c. fumit. nec pt m dæ pñiam
 nec ego ad ipso possim iuste col de
 beo pñiam tempe ne me m desp
 atioz inducat sic induxit iudei
 iuda. de pei. di. 5. c. 1. Et qd
 scisma. et hæc laico col epco to
 seu degdato possim cofitei i netes
 pte col no. clarq. et diffuso inue
 mes qz. q. 1. sqm. et c. finali
 et qz di. q. porro. et 24. di. nuc
 au. et q. de offi. oedma. c. pasto
 rat. et de pei di. 1. qac pentet.
 et 26. q. 1. p. tibi et q. 1. t. in
 fama. Et qn et aq. fuit inieta
 olin confessio et an sit ad salutem ne
 cessaria et qua et quibz et si sta
 tum p. pñm sit facienda. qreatis
 stbor pñm decreta de pei di. 5
 in summa. et di. pñma. ada. et 24
 di. nuc au. et q. de pei et remi
 c. 1. Et hz supiq. dñpm canoæ
 pñiales impõles qfiteb. p. ipis
 pñis publ. vbi hz canoæ e dif
 finita alias dicet. sua pñma. in pñ
 pñma dz p. confessores sic moderat
 qd etiæ no coilestat auctoritas et
 persona confite no sit intu fñata
 ho. di. absit. et de pei. di. 1. q.
 pentet. Confessores ei attedat ad
 contritioz et lacrimas ac dolorez
 penitentis sic moderat abbreviatio ut
 pñelando tpa pñm put regnit
 pati ac tristitiaq. ipius qualitas
 de cose. di. 2. de peiteb. et ho.
 di. de his dñe. qz sacerdos magis
 dz deinde in maz quia in accu
 delite qn audit confessioz et pñias
 inuigit. 26. q. ult. alligat. de
 pem di. 1. no hz. et ho. di. po
 deret ea die decreta qd sacerdos
 confessioz et pñiariz negas s. confi
 tui pñiam reus e aiap 26. q. o.
 s. pñ. et c. sequet. et q. de pei
 hz remi. c. ult. et lo. sc. disrecta
 dz esse confessio confit. c. q. 1. p.

sentiu. ita qn disrecta e confessioz
 et pñiariz qui sat ligad et solue
 vt po de pem di. 1. que penit
 et di. o. qui vult. et ex de pei.
 et remi. c. ois. Tunc voulue sa
 ptes et statuerunt pac canonos qd
 ipse pñm inuigide et tps ipo p
 mensure p. quibusq. pñis publ.
 col occulti maz ut tñma b. seu
 reua b. pendeat et cospicat in ar
 bito et deliberatio ipo pñm
 et confessioz no obstan b. canonos
 pñaliq. supdati. vt po de pem
 di. 1. mensura. et 26. q. 1. tesa
 et ex de pei et remi. c.
 Et qui vult sacer modu pñm in
 ponede p. horatio c. sic dignu
 et c. 2. et 3. et de pem. di. 1.
 c. 1. Et sic p. hoc lumine qfis
 pñp ipi confessores et dm mei ar
 ficio et sacer tñme tñcœ mores
 pñm qd pñt tractu corri
 gendu et scribendu ac sciendu
 offero et teado poterunt sufficie
 ter et optie a iusta. et sicut n
 fessores pñtor audire et a pñis
 peiteb absolue et eis pñmas fa
 lutes inuige et his illuare
 q. in tenebris et in omnia modis
 pñlo p. fedet. et pedes ipi in via
 part et luis etne glæ dñeig. q.
 luc nos illuier illa lup reua
 q. est deo nr ihu x. qui cu pñ
 et pñi sit regnat et residet in
 pñuo lumine. Amen.